
Liikkuvanmaalin 10 m putoavan taulun Suomen 

Mestaruuskilpailut 2015, Pitkäjärvi, Kangasala, lauantai 11.4.2015

Tulokset

N

1. Elli Räsänen, KAMS

2. Marika Karisjoki, TSA

3. Oona Tenhunen, BSPA

3. Liina Laine, SaSA

M

1. Tomi-Pekka Heikkilä, K-64 21. Matti Suoranta, K-64

2. Sami Heikkilä, K-64 22. Henrik Holmberg, RS

3. Mårten Westerlund, RS 23. Jouni Sonntag, BSPA

3. Heikki Lähdekorpi, SA 24. Kari Koskinen, K-64

5. Jani Suoranta, K-64 25. Ari Lindstedt, NoSA

6. Tarmo Koskela	, BSPA 26. Manu Laakkonen, NMA

7. Jarmo Toiva, P-HA 27. Hannu Niemelä, K-64

8. Niklas Hyvärinen, RS 28. Juha Ristimäki, JMS

9. Jarmo Pyyhtiä, K-64 29. Pekka Toukola, K-64

10. Markus Brandt, KAMS 30. Marko Laine, SaSA

11. Vesa Saviahde, P-HA 31. Mikko Kirjavainen, PiekSA

12. Krister Holmberg, RS 32. Jari Taskinen, NUMA

13. Mikko  Pekonen , NMA 33. Harri Hyvönen, NUMA

14. Juho Riikonen, KAMS 34. Matti Niemelä, JMS

15. Timo Ristimäki, SSG 35. Jarmo Nikula, SaSA

16. Jukka-Pekka Jokela, P-HA 36. Reijo Ylikojola, IlmA

17. Markku Jetsonen, KAMS 37. Jarkko Korkeela, K-64

18. Matti Hokkanen, MA

19. Jukka Parkkamäki, JMS

20. Roni Tenhunen, BSPA

M18 M20

1. Sami Jetsonen, KAMS 1. Topi Hulkkonen, ESA

2. Jani Huhti, SaSA 2. Mika Kinisjärvi , LA

3. Daniel Torsell, SSG 3. Juuso Väätäinen, KAMS

3. Mika Heikkilä, K-64



SAL SM Putovat taulut 11.4.2015 Kangasala PUDOTUSKILPAILUT

Miehet Lopputulokset

1 Sami Heikkilä, K-64 2 1. Tomi-Pekka Heikkilä, K-64

16 Jukka-Pekka Jokela, P-HA 1 2. Sami Heikkilä, K-64

Sami Heikkilä, K-64 2 3. Mårten Westerlund, RS

2 Jani Suoranta, K-64 2 Jarmo Toiva, P-HA 1 3. Heikki Lähdekorpi, SA

15 Timo Ristimäki, SSG 1

3 Tomi-Pekka Heikkilä, K-64 2

14 Juho Riikonen, KAMS 0

Jani Suoranta, K-64 0 Sami Heikkilä, K-64 2

4 Tarmo Koskela	, BSPA 2 Heikki Lähdekorpi, SA 2 Mårten Westerlund, RS 0

13 Mikko  Pekonen , NMA 0

a Sami Heikkilä, K-64 2

5 Jarmo Pyyhtiä, K-64 0 b Tomi-Pekka Heikkilä, K-64 3

12 Mårten Westerlund, RS 2

Tomi-Pekka Heikkilä, K-64 2 Heikki Lähdekorpi, SA 1

6 Markus Brandt, KAMS 0 Niklas Hyvärinen, RS 0 Tomi-Pekka Heikkilä, K-64 2

11 Niklas Hyvärinen, RS 2

7 Heikki Lähdekorpi, SA 2

10 Krister Holmberg, RS 0

Tarmo Koskela	, BSPA 0

8 Jarmo Toiva, P-HA 2 Mårten Westerlund, RS 2

9 Vesa Saviahde, P-HA 1

Miehet 20 Lopputulokset

1 Topi Hulkkonen, ESA 2 1. Topi Hulkkonen, ESA

4 Juuso Väätäinen, KAMS 1 Topi Hulkkonen, ESA 3 2. Mika Kinisjärvi , LA

Mika Kinisjärvi , LA 1 3. Juuso Väätäinen, KAMS

2 Mika Kinisjärvi , LA 2 3. Mika Heikkilä, K-64

3 Mika Heikkilä, K-64 0

Naiset Lopputulokset

1 Marika Karisjoki, TSA 2 1. Elli Räsänen, KAMS

4 Oona Tenhunen, BSPA 0 Marika Karisjoki, TSA 1 2. Marika Karisjoki, TSA

Elli Räsänen, KAMS 2 3. Oona Tenhunen, BSPA

2 Elli Räsänen, KAMS 2 3. Liina Laine, SaSA

3 Liina Laine, SaSA 1



Liikkuvanmaalin 10 m putoavan taulun Suomen Mestaruuskilpailut 2015

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 11.4.2015

ALKUKILPAILU Nimi enimi seura hitaat nopeat sYht

M

36 Heikkilä Sami K-64 18 16 34 1

37 Heikkilä Tomi-Pekka K-64 18 14 32 2

42 Suoranta Jani K-64 18 14 32 3

12 Koskela	 Tarmo BSPA 16 15 31 4

41 Pyyhtiä Jarmo K-64 17 14 31 5

48 Brandt Markus KAMS 17 12 29 6

100 Lähdekorpi Heikki SA 16 12 28 7

88 Toiva Jarmo P-HA 13 14 27 8

86 Saviahde Vesa P-HA 15 12 27 9

93 Holmberg Krister RS 17 10 27 10

95 Hyvärinen Niklas RS 14 11 25 11

97 Westerlund Mårten RS 15 10 25 12

74 Pekonen Mikko NMA 11 13 24 13

58 Riikonen Juho KAMS 10 13 23 14

114 Ristimäki Timo SSG 11 12 23 15

83 Jokela Jukka-Pekka P-HA 14 8 22 16

52 Jetsonen Markku KAMS 13 9 22

31 Parkkamäki Jukka JMS 14 8 22

68 Hokkanen Matti MA 14 8 22

92 Holmberg Henrik RS 14 7 21

43 Suoranta Matti K-64 13 8 21

17 Tenhunen Roni BSPA 12 9 21

14 Sonntag Jouni BSPA 12 8 20

39 Koskinen Kari K-64 11 8 19

40 Niemelä Hannu K-64 13 5 18

73 Laakkonen Manu NMA 11 7 18

76 Lindstedt Ari NoSA 10 8 18

33 Ristimäki Juha JMS 9 8 17

46 Toukola Pekka K-64 8 8 16

109 Laine Marko SaSA 8 7 15

89 Kirjavainen Mikko PiekSA 10 4 14

30 Niemelä Matti JMS 8 5 13

79 Hyvönen Harri NUMA 8 5 13

81 Taskinen Jari NUMA 7 6 13

28 Ylikojola Reijo IlmA 8 4 12

110 Nikula Jarmo SaSA 7 5 12

38 Korkeela Jarkko K-64 4 6 10

M20

18 Hulkkonen Topi ESA 14 13 27

67 Kinisjärvi Mika LA 14 10 24

35 Heikkilä Mika K-64 15 9 24

63 Väätäinen Juuso KAMS 11 7 18

N

120 Karisjoki Marika TSA 16 12 28

59 Räsänen Elli KAMS 14 12 26

108 Laine Liina SaSA 11 13 24

16 Tenhunen Oona BSPA 5 5 10

M18

53 Jetsonen Sami KAMS 13 13 26

107 Huhti Jani SaSA 11 9 20

117 Torsell Daniel SSG 8 9 17



Liikkuvanmaalin 10 m putoavan taulun Suomen 

Mestaruuskilpailut 2015,Pitkäjärvi, Kangasala, lauantai 11.4.2015

Tulokset

N50 1. Tiina Aalto, ESF Y75 1. Erkki Kinnunen, SUMA

2. Sirkka Savukari, ESA 2. Taisto Nikku, ESA

3. Kaija Häyrinen, KAMS 3. Reijo Heinonen, TUA

3. Otto Kuosmanen, KAMS

M50 1. Markku Jetsonen, KAMS 15. Tom Sved, SSG

2. Jarmo Pyyhtiä, K-64 16. Jari Taskinen, NUMA

3. Juha Väätäinen, KAMS 17. Jan Malmberg, ÅSSF

3. Pekka Karhunen, JMS 18. Reino Kiiskinen, SA

5. Tapani Koskela, BSPA 19. Jarmo Nikula, SaSA

6. Jussi Suoknuuti, ESA 20. Osmo Ahola, TSA

7. Kari-Matti Reijola, ESA 21. Matti Räsänen, KAMS

8. Keijo Aalto, KAMS 22. Jari Lehtonen, TSA

9. Hannu Niemelä, K-64 23. Kimmo Kangasniemi, SA

10. Matti Suoranta, K-64

11. Matti Tommiska, K-64

12. Hannu Lötjönen , TUA

13. Ari Karhu, ESA

14. Raimo Mäkinen, NoSA

Y60 1. Hannu Valkila , TUA 14. Mauri Kauppinen, SaarA

2. Ensio Tapaninaho, P-HA 15. Onni Joenkaari, KuuA

3. Seppo Kastepohja, P-HA 16. Ossi Kohijoki, P-HA

3. Bertel Holmström, RS 17. Hannu Pesonen, TuulA

5. Matti Niemelä, JMS 18. Pekka Miettinen, KAMS

6. Anders Holmberg, RS 19. Jukka Hakamäki, KoE

7. Terho Ritvanen, PiekSA 20. Seppo Vasara, ESA

8. Erkki Elkelä, K-64 21. Sakari Toivio, K-64

9. Jouko Mutka, RS 22. Hannu Järvinen, HlAS

10. Tapani Pöysti, SA 23. Seppo Martin, SA

11. Hannu Viljakainen, KAMS 24. Erkki Mäkiniemi, BSPA

12. Tani Jarkko, MSA 25. Kari Hannula , KoE

13. Pentti Hämäläinen, SaarA

Y70 1. Simo Parkkamäki, JMS 7. Seppo Reinikainen, SMY

2. Jorma Åsbacka , MA 8. Pauli Kähönen, ESA

3. Matti Peltola, MSA 9. Pentti Ollikainen, KAMS

3. Veikko Hakala, SaarA 10. Tapio Silander, MKMS

5. Antero Rantala, OMAS 11. Pauli Konttinen, KAMS

6. Risto Suonpää , TUA



SAL SM Putovat taulut 11.4.2015 Kangasala PUDOTUSKILPAILUT

M 50 Lopputulokset

1 Tapani Koskela, BSPA 2 1. Markku Jetsonen, KAMS

16 Jari Taskinen, NUMA a 0 2. Jarmo Pyyhtiä, K-64

a Tapani Koskela, BSPA 0 3. Juha Väätäinen, KAMS

2 Markku Jetsonen, KAMS 2 h Juha Väätäinen, KAMS a 2 3. Pekka Karhunen, JMS

15 Tom Sved, SSG b 0

3 Hannu Niemelä, K-64 1

14 Keijo Aalto, KAMS c 2

b Markku Jetsonen, KAMS 2 a Juha Väätäinen, KAMS 0

4 Matti Suoranta, K-64 0 g Kari-Matti Reijola, ESA b 0 d Jarmo Pyyhtiä, K-64 a 2

13 Jarmo Pyyhtiä, K-64 d 2

a Jarmo Pyyhtiä, K-64 1

5 Jussi Suoknuuti, ESA 2 b Markku Jetsonen, KAMS 2

12 Raimo Mäkinen, NoSA e 0

c Keijo Aalto, KAMS 0 b Markku Jetsonen, KAMS 2

6 Pekka Karhunen, JMS 2 f Pekka Karhunen, JMS c 2 c Pekka Karhunen, JMS b 1

11 Ari Karhu, ESA f 1

7 Kari-Matti Reijola, ESA 2

10 Hannu Lötjönen , TUA g 0

d Jarmo Pyyhtiä, K-64 2

8 Juha Väätäinen, KAMS 2 e Jussi Suoknuuti, ESA d 0

9 Matti Tommiska, K-64 h 0

Y 60 Lopputulokset

1 Jouko Mutka, RS 1 1. Hannu Valkila , TUA

16 Erkki Elkelä, K-64 2 2. Ensio Tapaninaho, P-HA

Erkki Elkelä, K-64 0 3. Seppo Kastepohja, P-HA

2 Tapani Pöysti, SA 0 Ensio Tapaninaho, P-HA 2 3. Bertel Holmström, RS

15 Hannu Valkila , TUA 2

3 Hannu Viljakainen, KAMS 0

14 Bertel Holmström, RS 2

Hannu Valkila , TUA 2 Ensio Tapaninaho, P-HA 2

4 Matti Niemelä, JMS 2 Terho Ritvanen, PiekSA 1 Seppo Kastepohja, P-HA 1

13 Ossi Kohijoki, P-HA 0

Ensio Tapaninaho, P-HA 0

5 Seppo Kastepohja, P-HA 2 Hannu Valkila , TUA 2

12 Onni Joenkaari, KuuA 1

Bertel Holmström, RS 2 Hannu Valkila , TUA 2

6 Anders Holmberg, RS 2 Anders Holmberg, RS 1 Bertel Holmström, RS 0

11 Mauri Kauppinen, SaarA 0

7 Terho Ritvanen, PiekSA 2

10 Pentti Hämäläinen, SaarA 0

Matti Niemelä, JMS 0

8 Tani Jarkko, MSA 0 Seppo Kastepohja, P-HA 2

9 Ensio Tapaninaho, P-HA 2

Y 70 Lopputulokset

1 Antero Rantala, OMAS 1 1. Simo Parkkamäki, JMS

8 Matti Peltola, MSA a 2 2. Jorma Åsbacka , MA

3. Matti Peltola, MSA

2 Veikko Hakala, SaarA 2 a Matti Peltola, MSA 0 3. Veikko Hakala, SaarA

7 Pauli Kähönen, ESA b 1 d Simo Parkkamäki, JMS a 2 a Simo Parkkamäki, JMS 2

b Jorma Åsbacka , MA 0

3 Jorma Åsbacka , MA 2 b Veikko Hakala, SaarA 0

6 Seppo Reinikainen, SMY c 1 c Jorma Åsbacka , MA b 2

4 Simo Parkkamäki, JMS 2

5 Risto Suonpää , TUA d 1

Y 75 Lopputulokset

1 Taisto Nikku, ESA 2 1. Erkki Kinnunen, SUMA

4 Reijo Heinonen, TUA a 0 a Taisto Nikku, ESA 0 2. Taisto Nikku, ESA

b Erkki Kinnunen, SUMA 2 3. Reijo Heinonen, TUA

2 Erkki Kinnunen, SUMA 2 3. Otto Kuosmanen, KAMS

3 Otto Kuosmanen, KAMS b 1



Liikkuvanmaalin 10 m putoavan taulun Suomen Mestaruuskilpailut 2015

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 11.4.2015

ALKUKILPAILU snimi enimi seura hitaat nopeat Summa

M50

11 Koskela Tapani BSPA 16 15 31 1

52 Jetsonen Markku KAMS 15 13 28 2

40 Niemelä Hannu K-64 16 11 27 3

43 Suoranta Matti K-64 14 11 25 4

24 Suoknuuti Jussi ESA 11 13 24 5

22 Reijola Kari-Matti ESA 14 8 22 6

29 Karhunen Pekka JMS 11 11 22 7

62 Väätäinen Juha KAMS 13 8 21 8

45 Tommiska Matti K-64 11 10 21 9

19 Karhu Ari ESA 12 8 20 10

124 Lötjönen Hannu TUA 11 9 20 11

77 Mäkinen Raimo NoSA 9 10 19 12

41 Pyyhtiä Jarmo K-64 14 5 19 13

47 Aalto Keijo KAMS 11 8 19 14

116 Sved Tom SSG 10 8 18 15

81 Taskinen Jari NUMA 10 8 18 16

129 Malmberg Jan ÅSSF 9 8 17

99 Kiiskinen Reino SA 9 8 17

110 Nikula Jarmo SaSA 10 6 16

119 Ahola Osmo TSA 7 7 14

60 Räsänen Matti KAMS 8 5 13

121 Lehtonen Jari TSA 9 3 12

98 Kangasniemi Kimmo SA 7 3 10

N50

26 Aalto Tiina ESF 10 10 20

23 Savukari Sirkka ESA 6 5 11

50 Häyrinen Kaija KAMS 3 4 7

Y60

96 Mutka Jouko RS 13 10 23 1

102 Pöysti Tapani SA 12 10 22 2

61 Viljakainen Hannu KAMS 11 9 20 3

30 Niemelä Matti JMS 12 8 20 4

84 Kastepohja Seppo P-HA 12 8 20 5

91 Holmberg Anders RS 11 8 19 6

90 Ritvanen Terho PiekSA 9 10 19 7

71 Jarkko Tani MSA 11 8 19 8

87 Tapaninaho Ensio P-HA 11 8 19 9

104 Hämäläinen Pentti SaarA 11 7 18 10

105 Kauppinen Mauri SaarA 8 10 18 11

85 Kohijoki Ossi P-HA 11 6 17 12

66 Joenkaari Onni KuuA 13 4 17 13

94 Holmström Bertel RS 8 8 16 14

127 Valkila Hannu TUA 10 6 16 15

34 Elkelä Erkki K-64 10 6 16 16

128 Pesonen Hannu TuulA 9 7 16

44 Toivio Sakari K-64 11 4 15

25 Vasara Seppo ESA 10 5 15

56 Miettinen Pekka KAMS 8 7 15

64 Hakamäki Jukka KoE 9 6 15

27 Järvinen Hannu HlAS 7 7 14

101 Martin Seppo SA 8 5 13

13 Mäkiniemi Erkki BSPA 7 5 12

65 Hannula Kari KoE 5 4 9

Y70

82 Rantala Antero OMAS 10 13 23 1

103 Hakala Veikko SaarA 9 9 18 2

32 Parkkamäki Simo JMS 12 6 18 3

69 Åsbacka Jorma MA 10 8 18 4

112 Reinikainen Seppo SMY 10 6 16 5

125 Suonpää Risto TUA 8 8 16 6

20 Kähönen Pauli ESA 6 9 15 7

72 Peltola Matti MSA 7 5 12 8

54 Konttinen Pauli KAMS 5 3 8

57 Ollikainen Pentti KAMS 5 3 8

70 Silander Tapio MKMS 5 3 8

Y75

21 Nikku Taisto ESA 11 10 21

118 Kinnunen Erkki SUMA 6 11 17

55 Kuosmanen Otto KAMS 6 2 8

123 Heinonen Reijo TUA 3 4 7



Liikkuvanmaalin 10 m putoavan taulun Suomen Mestaruuskilpailut 2015

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 11.4.2015

JOUKKUETULOKSET

id enimi

M Y50 id snimi enimi

1. K-64_III 36 Heikkilä Sami 34 1. K-64_I 40 Niemelä Hannu 27

42 Suoranta Jani 32 43 Suoranta Matti 25

37 Heikkilä Tomi-Pekka 32 41 Pyyhtiä Jarmo 19

98 71

2. P-HA 88 Toiva Jarmo 27 2. KAMS_I 52 Jetsonen Markku 28

86 Saviahde Vesa 27 62 Väätäinen Juha 21

83 Jokela Jukka-Pekka 22 47 Aalto Keijo 19

76 68

3. K-64_II 41 Pyyhtiä Jarmo 31 3. ESA_I 24 Suoknuuti Jussi 24

35 Heikkilä Mika 24 22 Reijola Kari-Matti 22

39 Koskinen Kari 19 19 Karhu Ari 20

74 66

4. RS 93 Holmberg Krister 27 4. JMS 29 Karhunen Pekka 22

95 Hyvärinen Niklas 25 30 Niemelä Matti 20

92 Holmberg Henrik 21 32 Parkkamäki Simo 18

73 60

5. BSPA 12 Koskela	 Tarmo 31 5. RS 96 Mutka Jouko 23

17 Tenhunen Roni 21 91 Holmberg Anders 19

14 Sonntag Jouni 20 94 Holmström Bertel 16

72 58

6. KAMS 53 Jetsonen Sami 26 6. P-HA 84 Kastepohja Seppo 20

52 Jetsonen Markku 22 87 Tapaninaho Ensio 19

63 Väätäinen Juuso 18 85 Kohijoki Ossi 17

66 56

7. JMS 31 Parkkamäki Jukka 22 7. SaarA ## Hakala Veikko 18

33 Ristimäki Juha 17 ## Kauppinen Mauri 18

30 Niemelä Matti 13 ## Hämäläinen Pentti 18

52 54

8. SaSA ## Huhti Jani 20 8. SA ## Pöysti Tapani 22

## Laine Marko 15 99 Kiiskinen Reino 17

## Nikula Jarmo 12 ## Martin Seppo 13

47 52

9. K-64_I 43 Suoranta Matti 21 9. K-64_II 45 Tommiska Matti 21

46 Toukola Pekka 16 34 Elkelä Erkki 16

38 Korkeela Jarkko 10 44 Toivio Sakari 15

47 52

10. ESA_II 21 Nikku Taisto 21

25 Vasara Seppo 15

20 Kähönen Pauli 15

51

11. KAMS_II 61 Viljakainen Hannu 20

56 Miettinen Pekka 15

54 Konttinen Pauli 8

43


